Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016г.                                                                                                                                № 7

О внесении изменений в Постановление
Администрации от 31.12.2015г. № 366
«Об утверждении кодов целевых статей
расходов бюджета на 2016-2018 годы»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подраздел 30.0.00.0000 «Непрограммные расходы» изложить в следующей редакции: (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов

Приложение №1
к Постановлению от 25.01.2016г. № 7

	30.0.00.00000
	Непрограммные расходы

	30.0.00.51180
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	30.0.00.10020
	Высшее должностное лицо муниципального образования

	30.0.00.10030
	Центральный аппарат

	30.0.00.10090
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (осуществление внешнего муниципального финансового контроля)

	30.0.00.10100
	Проведение выборов в законодательные (представительные) органы муниципального образования

	30.0.00.10270
	Межбюджетный трансферт на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (кассовое обслуживание исполнения бюджета сельского поселения)

	30.0.00.10120
	Резервные фонды местных администраций

[bookmark: _GoBack]